
 

 

ПРИКАЗ 

 

24.02.2012                                                                      № 35 

 

 

О составе Конкурсной комиссии 

Управления Федеральной антимонопольной службы 

по Тверской области 

                         

В связи с увольнением Деминой И.С. 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Исключить из состава Конкурсной комиссии Управления 

Федеральной антимонопольной службы по Тверской области Демину Ирину 

Семеновну. 

2. Назначить председателем Конкурсной комиссии Управления 

Федеральной антимонопольной службы по Тверской области заместителя 

руководителя – начальника отдела контроля размещения государственного 

заказа Фомина Владимира Михайловича. 

Основание: приказ ФАС России от 13.02.2012 № 171-к «Об увольнении 

Деминой И.С.».  

 

 

Исполняющий обязанности 

руководителя управления                                                                     В.М.Фомин 

 

 

 

 

 


